令和7年6月17日（火）18：30～19:30

京大医学部 芝蘭会館「山内ホール」

京都市左京区吉田近衛町京大医学部構内 TEL075-753-9336

参加費：1000円 ※但し単位が必要な方は、別途1000円お支払いいただきます

第134回 Kyoto Orthopaedic Seminar

※日整会教育研修会単位取得のデジタル化に伴い、会員カードでの受講管理を行います。
単位を希望される先生は日整会会員カードをご持参くださいますよう、ご協力お願い致します。

日本整形外科学会教育研修会 認定番号 25-0420
1: 整形外科基礎科学

5: 骨・軟部腫瘍

※会場内での録音、写真およびビデオ撮影は禁止させていただきます。

共催：Kyoto Orthopaedic Seminar /京セラ株式会社

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、第134回KOSを下記のごとく開催させていただくこととなりました。
多数の諸先生方のご参集を、お待ち申し上げております。

謹白

座 長：京都大学大学院医学研究科 運動器機能再建学
特定准教授 坂本 昭夫 先生

講 師：国立がん研究センター中央病院
骨軟部腫瘍・リハビリテーション科 科長
希少がんセンター センター長 川井 章 先生

『骨軟部腫瘍－先達の足跡から未来を望むー』

特別講演（18:30～）

	スライド番号 1